АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕМЕНОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  НЕФТЕГОРСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 05 декабря 2016 г.                                                                                    №  84
Об утверждении  проекта планировки территории и проекта межевания территории  для строительства объекта АО «Самаранефтегаз»: 2735П «Растворно-солевой узел приготовления жидкостей глушения скважин на Кулешовском месторождении (корректировка)»

В соответствии со статьями 41 – 43, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, учитывая протоколы публичных слушаний по проекту планировки территории и  проекту межевания территории для строительства объекта АО «Самаранефтегаз»: 2735П «Растворно-солевой узел приготовления жидкостей глушения скважин на Кулешовском месторождении (корректировка)» и заключения о результатах публичных слушаний по соответствующему проекту планировки территории и  проекту межевания территории от  30.11.2016 г., руководствуясь пунктом 4  части 2 статьи 8 Градостроительного кодекса РФ, пунктом 15  части 1статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация сельского поселения Семеновка
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории для строительства объекта: АО «Самаранефтегаз»: 2735П «Растворно-солевой узел приготовления жидкостей глушения скважин на Кулешовском месторождении(корректировка)» в границах муниципального района Нефтегорский Самарской области, включающий: чертеж планировки территории, положения о размещении линейных объектов, чертеж межевания территории, (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление, проект планировки территории и проект межевания территории в средствах массовой информации.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

  Глава сельского поселения Семеновка                                             С. И. Сивоха